
  

    Weź udział w wyborach
Dzielnic dnia 10.12.2023! Warto
wziąć udział w wyborach i mieć
realny wpływ na to, kto będzie
reprezentował interesy dzielnicy, 
w której mieszkamy. Zachęcamy 
do wybrania swoich przedstawicieli
do poszczególnych rad dzielnic.

           Odwiedź stronę    
www.rewitalizacja.krakow.pl

Piątek 01.12 o g. 17.00 - 20.00
warsztaty ceramiczne “Grzegórzecki
Magnes”. Własne stworzenie
pamiątki kojarzącej się z Dzielnicą II.
Prowadzenie Małgorzata Knorr z
Pracowni Ceramicznej KnorrArt 

Piątek 08.12 o g. 17.00 - 20.00 
Wyślij życzenia do swojego sąsiada
Grzegórzecka Kartka Świąteczna  –
tworzymy kartki świąteczne z życzeniami
dla rodziny, przyjaciół, sąsiadów.
Prowadzenie Karolina Przypis -
animatorka, trenerka

Czwartek 14.12.2023 o godz. 17.00 - 20.00
Zapukaj do sąsiada i weź go ze sobą na
Ubieranie z nami Grzegórzeckiej choinki
– tworzenie ozdób choinkowych i wspólne
ubieranie choinki. 
 

Każdy piątek u nas to coś innego,
nowego. Poznawaliśmy już
patronów ulic w Dzielnicy
Grzegórzki w tym Ignacego
Daszyńskiego (o którym będzie
niedługo tj. 18.12.2023 osobne
spotkanie prowadzone przez
autora książki). A także znanych
sąsiadów: Leszek Piskorz, ks.
Andrzej Sapieha, Karol Wojtyła,
Joanna Liszowska i wiele innych...
No i akcja wymiany ubrań, książek,
roślin: Grzegórzecka Wymiana
Przemiana w stylu zero waste!
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www.przystanek.fundacjamis.org.pl

Witajcie na Przystanku Grzegórzki!
Każde działanie na Przystanku Grzegórzki ma na celu poza częścią integracyjną odnoszącą się do
wzmacniania więzi między sąsiadami Dzielnicy, także edukować w zakresie działań
rewitalizacyjnych, które obecnie są prowadzone na podobszarze Grzegórzki Wesoła. Poniżej dwie
definicje, czytając je pomyślcie o Wesołej, za tydzień ciąg dalszy... i alfabet R.E.W.I.T.A.L.I.Z.A.C.J.I. 

CO JUŻ WYDARZYŁO
SIĘ NA PRZYSTANKU

GRZEGÓRZKI?

Według ustawy o rewitalizacji z dnia 09.10.2015 „Rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze
stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez
zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane
terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na podstawie gminnego programu
rewitalizacji” 

CO PRZED NAMI 
NA PRZYSTANKU

GRZEGÓRZKI?

CO WOKÓŁ
PRZYSTANKU
GRZEGÓRZKI? 

Newsletter jest wydawany w ramach zadania publicznego „Wspieranie procesu rewitalizacji – SĄSIEDZKIE INNOWACJE - Przystanek
Grzegórzki”. Przedsięwzięcie jest zadaniem publicznym, współfinansowanym ze środków Miasta Krakowa.

A także jak czytamy w Słowniku Wyrazów Obcych “Rewitalizacja (łac. re- + vita dosłownie:
ożywienie, przywrócenie do życia) proces przemian społecznych, ekonomicznych i przestrzennych
zachodzących na zdegradowanych terenach miasta“
Rewitalizacja to nie tylko remonty. Jej celem jest przywrócenie do życia zdegradowanej części
miasta i uzupełnienie jej o nowe funkcje. Mówiąc najprościej jest to wprowadzenie takich zmian
na obszarze części miasta, dzięki którym będzie się lepiej żyło, przebywało i pracowało.

Fundacja Małopolska Izba Samorządowa
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